
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
č. smlouvy kupujícího: VRI/KS/2025/2/MH   
č. smlouvy prodávajícího:    
 

(dále jen „smlouva“)                      
I .  Smluvní  strany  

Prodávající: AQA čerpací technika spol. s r.o.     

Sídlo:   Stráž pod Ralskem 207, PSČ 471 27 

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3147c  

Zastoupená: Ing. Zdeněk Svoboda, jednatel    

IČO:   47286296 DIČ: CZ47286296, plátce DPH   

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,     

Číslo účtu:   č. ú. 3526515379/0800   

ID datové schránky:  b4ivm53   

 

(dále jen „prodávající“) 

 

Kupující:  Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.   

Sídlo:   Mladá Boleslav, Čechova 1151, PSČ 29322   

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2379   

Zastoupená: Ing. Vladimír Stehlík , předseda představenstva 

  Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva    

IČO:   46356983 DIČ: CZ46356983, plátce DPH    

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav    

Číslo účtu:    1608 181/0100    

ID datové schránky:  5eigx2d   

 

(dále jen „kupující“) 

uzavírají tuto kupní smlouvu. 

 

I I .  Předmět smlouvy  

2.1.     Předmětem této smlouvy je dodávka čerpadel zn. Pleuger PL08-0095-2a+M6-400-2, které mají 

parametry obsažené v nabídce č. Aktualizace 24125 a v technické specifikaci PL08-0095-2a +M6-400-2 

(3ks celkem) pro vrty KL-5A (2ks) a KL-6A (1ks), akce: Obnova prameniště Rečkov, na základě poptávky 

kupujícího, podle cenové nabídky č. Aktualizace 24125, která je nedílnou součástí této smlouvy.   

2.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět smlouvy specifikovaný v cenové 

nabídce a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a 

zaplatit za něj kupní cenu.  

2.3. Prodávající dodá společně s předmětem smlouvy následující dokumenty: český návod k obsluze, EU 

Atest pro pitnou vodu. 

I I I .  Kupní  cena  

3.1. Celková kupní cena je stanovena na základě dohody smluvních stran v celkové výši 577.500,- Kč 

(192.500 Kč/ks). V kupní ceně je zahrnuta i cena dopravy k místu předání zboží. K ceně bude 

připočteno DPH v zákonné výši. 



2 

 

3.2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu po dodání zboží převodem na bankovní účet prodávajícího na 

základě vystaveného daňového dokladu (faktury), jehož součástí bude dodací list.  

3.3. Splatnost platebního dokladu je 30 dní od doručení kupujícímu. 

3.4. Daňové doklady budou zaslány v elektronické podobě na e-mailovou adresu faktury@vakmb.cz a 

budou mít náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) v platném znění. 

IV.  Termín a místo dodání  

4.1. Prodávající dodá předmět smlouvy uvedený v bodě II. této smlouvy nejpozději do 10 týdnů od podpisu 

smlouvy. 

4.2. Místo předání a převzetí předmětu smlouvy je: sklad MTZ , Čechova 1151, Mladá Boleslav. 
 

V.  Vlastnické právo a nebezpečí  škody  

5.1.  Kupující nabude vlastnické právo k předmětu smlouvy uhrazením kupní ceny, jak je stanovené v bodě 
III. Odst. 3.1. 

5.2.  Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. 
 

VI.  Záruční  lhůta  

6.1. Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruční lhůtu 24 měsíců ode dne převzetí dle Záručních 
podmínek prodávajícího. 

 

VII .  Závěrečné ustanovení  

7.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran. 
7.2. Pokud tato smlouva není podepsána elektronicky, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

7.3.       V případě, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru 

smluv), bude smlouva zveřejněna kupujícím s přihlédnutím k §3 odst. 2 písm. b). 

7.4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, obsahu porozuměly a souhlasí s ní. Na důkaz této 

skutečnosti připojují své podpisy. 

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka Aktualizace 24125 
Příloha č. 2 – VOP  

Příloha č. 3 – Technická specifikace PL08-0095-2a +M6-400-2 

 

V Mladé Boleslavi, dne:  Ve Stráži pod Ralskem, dne:     
 
Kupující: Prodávající: 
 
 
 
 
________________________________ ________________________________ 
  

 Ing. Vladimír Stehlík    Ing. Zdeněk Svoboda, jednatel  

 

 

------------------------------------------------ 

                  Ing.Tomáš Žitný 


		2025-02-13T08:52:11+0100
	Zdeněk Svoboda


		2025-02-17T16:29:46+0100
	Ing. Tomáš Žitný


		2025-02-18T07:25:18+0100
	Ing. Vladimír Stehlík




